平成23年2月28日

各 位

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

Ｔ＆Ｄ保険グループのＴ＆Ｄアセットマネジメント株式会社（社長 荒尾
あら お

 耿介
こうすけ

）は、下記のとおり

役員人事の内定を決定しましたので、お知らせいたします。

役員人事について

【お問い合わせ先】

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社  人事･総務部  加賀
か が

 聡
さとし

   TEL 03-3434-5510

１．役員人事（平成23年4月1日付）

（１）新任代表取締役

新役職 現役職 氏名

代表取締役社長 内部監査部担当

執行役員

取締役 内部監査部担当

執行役員 経営部門担当
藤瀬
ふ じ せ

 宏
ひろし

※藤瀬宏の略歴書を添付します。

（２）新任取締役候補者

新役職 現役職 氏名

取締役 執行役員 運用部門担当

ﾁｰﾌ・ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄ・ｵﾌｨｻｰ

執行役員 運用部門担当

ﾁｰﾌ・ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄ・ｵﾌｨｻｰ
Charles J. Yang
チ ャ ー ル ズ ･ Ｊ ･ ヤ ン

※上記新任取締役候補者は、平成23年3月25日開催予定の臨時株主総会にて選任予定です。

※Charles J. Yangの略歴書を添付します。

（３）退任予定取締役

現役職 氏名

代表取締役社長 執行役員 荒尾
あ ら お

 耿
こ う

介
すけ

※上記退任予定取締役は、平成23年3月31日付けにて退任予定です。

（４）新任執行役員候補者

新役職 現役職 氏名

執行役員 運用統括部担当

兼 運用統括部長
運用統括部長 天野

あ ま の

 尚一
ひさかず

執行役員 投信営業部担当

兼 投信営業部長
投信営業部長 正木

ま さ き

 伸彦
のぶひこ

執行役員 経営部門担当
株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス

経営管理部 部長
中野
な か の

 健
けん

治
じ

以上

略  歴  書

氏 名  藤
ふじ

 瀬
せ

  宏
ひろし

生年月日  昭和３２年１１月１３日

学 歴  昭和５７年 ３月 慶応義塾大学 商学部 卒業

職 歴  昭和５７年 ４月 大同生命保険相互会社 入社
                 （現大同生命保険株式会社 入社）

平成１３年 ２月 Ｔ＆Ｄ太陽大同投資顧問株式会社 運用部門
ポートフォリオマネージャー

平成１４年 ７月 Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

運用部 債券為替チームリーダー

平成１５年 ２月 同社 執行役員 運用部門担当 ＣＩＯ

平成２０年 ６月 同社 取締役 内部監査部担当 執行役員 運用部門担当

ＣＩＯ

平成２０年１０月 同社 取締役 内部監査部担当 執行役員 経営部門担当

  平成２３年 ４月 同社 代表取締役社長 内部監査部担当 執行役員 [就任予定]
以  上

略  歴  書

氏 名    Charles J. Yang（チャールズ・J・ヤン）

生年月日    昭和３８年９月２３日

学 歴    昭和６１年 ５月 カリフォルニア大学バークレー校 卒業

平成 ２年１２月 ニューヨーク大学スターンビジネススクール修士課程（MBA）卒業

職 歴       平成 ２年 ９月 JPモルガン・インベストメントマネジメント（ニューヨーク）入社

平成 ３年 ６月 モルガン信託銀行（東京）

       平成１０年 ８月 メリルリンチ・マーキュリー投信投資顧問株式会社 入社

平成１２年 ３月 メリルリンチ日本証券株式会社 入社

平成１４年 ９月 エスジー山一アセットマネジメント株式会社 入社

         運用本部 アクティブ運用グループ 債券運用部長

平成１８年 １月 同社 執行役員 運用本部アクティブ運用グループ ＣＩО

平成１９年 １月 同社 執行役員 運用本部長 兼 ＣＩＯ

平成１９年 ６月 同社 取締役 運用本部長 兼 ＣＩＯ

平成２０年 ９月 Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社 執行役員

平成２０年１０月 同社 執行役員 運用部門担当 ＣＩＯ

平成２３年 ４月 同社 取締役 執行役員 運用部門担当 ＣＩＯ[就任予定]

以  上